
“Šobrīd vissvarīgākais dabas saglabāšanas
aspekts ir augsne. Ja mēs neapturēsim

augsnes degradāciju, planēta nebūs
piemērota, lai uz tās dzīvotu cilvēki."

Sadhguru
ir devies 30 000 km ceļojumā kā
vientuļš motociklists, lai vecinātu
izpratni par augsni un rosinātu valdības
pieņemt politikas augsnes
atdzīvināšanai.

Vairāk meklējiet:

100 dienas
30 000 km

savesoil.org

Istenosim
 

to!

I



Lai dotu ražu, augsnei ir
nepieciešams organiskais saturs.

Organiskais saturs nāk no 
augu un dzīvnieku atkritumiem.

Valdības
politika 
192 valstīs

Augu un
 dzīvnieku atkritumi

pievienoti augsnei

augi un
dzīvnieki
plaukst un zeļ Augsne kļūst

bagātīga

Augsnes organismi
barojas ar organisko
saturu, radot barības
vielas augiem

pushektārs augsnes
pārvēršas tuksnesī 
- UNCCD

52%
pasaules lauksaimniecības

augsnes jau ir degradēta
- ELD Iniciatīva

Visa pasaules augsne
var izaudzēt ražu 
vēl tikai
60 gadiem
- UN FAO

mūsdienās satur tikpat
daudz barības vielu, cik
1 apelsīns pirms 
100 gadiem

Vismaz 3–6%
organiskā
satura dzīvai
augsnei

8 apelsīni 

Kā
Atdzīvināt

Augsni

Uzturvielām bagātāka un 
lētāka pārtika
Mazāk klimata pārmaiņu
Mazāk nabadzības
Vairāk bioloģiskās daudzveidības

Rīkojies
tagad

Katru sekundi,

Mirusi augsne


